第３６３回 鳥取海区漁業調整委員会 次第

平成２９年７月１９日（水）午前１０時３０分から

ホテルセントパレス倉吉 ウインザーサウス（２階）

１ 開 会

２ 挨 拶

３ 議事録署名委員指名

４ 議 事

（１）日本海・九州西広域漁業調整委員の互選について（協議）

・・・資料１

（２）沿岸漁業におけるクロマグロの資源管理について（報告）

・・・資料２

５ そ の 他

６ 閉 会

第３６３回鳥取海区漁業調整委員会

出席者名簿

第２１期鳥取海区漁業調整委員会委員

任期：平成２８年８月１２日～平成３２年８月１１日

区分 氏 名 備 考

浜 尾 ちえ乃
は ま お の

学識経験者

井 本 慶 子
い も と け い こ

灘 本 晃 一
なだ もと こう いち

公益代表 渡 部 俊 明 会長
わ た な べ と し あ き

公 選 板 倉 高 司
いた くら たか し

寺 田 幸 実
てら だ ゆき み

景 山 一 夫 会長職務代理者
か げ や ま か ず お

山 根 正 平
やま ね し よ う へい

児 玉 輝
こ だ ま ひかる

武 良 賢 治
む ら け ん じ

県及び海区漁業調整委員会事務局

所 属 職 名 氏 名 備 考

境 港 水 産 事 務 所 所 長 細本 誠

農林水産部水産振興局 水産振興局長 小畑 正一

水産振興局水産課 係 長 丹下菜穂子

鳥 取 海 区 漁 業 調 整 委 員 会 事 務 局 事務局長 平野 誠師 水産課長併任

〃 書 記 志村 健 漁業調整担当併任